



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: compras@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

VENCEDORES FINAIS

Com base na legislação vigente aplicada ao referido Edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Convite p/ Compras e Serviços nº. 000030/2010, de 16/06/2010.

8682.7 - RT TRATORES COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Produto
001	6,00000	PC	16,4000	98,40	MEN. PREÇO	BUCHA DE BIELA 7S9347
Marca: 01 MAHLE						
002	6,00000	PC	482,0000	2.892,00	MEN. PREÇO	KIT CAMISA PISTAO ANEL 8S4635
Marca: 01 MAHLE						
003	1,00000	JG	398,0000	398,00	MEN. PREÇO	BRONZINA DE MANCAL 4W5738
Marca: 01 MAHLE						
004	1,00000	JG	336,0000	336,00	MEN. PREÇO	BRONZINA DE BIELA 2S0502
Marca: 01 MAHLE						
005	1,00000	PC	129,7400	129,74	MEN. PREÇO	TELA 8S9300
Marca: 01 TOPCO						
006	1,00000	PC	2.697,0000	2.697,00	MEN. PREÇO	BOMBA DE OLEO 2P6537
Marca: 01 TOPCO						
007	2,00000	PC	68,4200	136,84	MEN. PREÇO	CALCO ENCOSTO 7N9342
Marca: 01 TOPCO						
008	1,00000	PC	73,2000	73,20	MEN. PREÇO	FILTRO DE OLEO 2P4004
Marca: 01 TURBO						
009	2,00000	PC	8,0000	16,00	MEN. PREÇO	ADESIVO JUNTA MOTOR
Marca: 01 3M						
010	1,00000	PC	41,2800	41,28	MEN. PREÇO	FILTRO DIESEL 1P2299
Marca: 01 TURBO						
011	1,00000	PC	136,6700	136,67	MEN. PREÇO	FILTRO AR EXTERNO 4M9334
Marca: 01 TURBO						
012	1,00000	PC	112,5200	112,52	MEN. PREÇO	FILTRO AR INTERNO 2S1286
Marca: 01 TURBO						
013	1,00000	JG	883,7500	883,75	MEN. PREÇO	JUNTAS MOTOR 3306/R
Marca: 01 TURBO						
014	1,00000	PC	3.300,0000	3.300,00	MEN. PREÇO	VIRABREQUIM 6N0220
Marca: 01 PISTON POWER						
015	3,00000	PC	2,2100	6,63	MEN. PREÇO	ANEL 9M4849
Marca: 01 TOPCO						
016	1,00000	PC	240,0000	240,00	MEN. PREÇO	CAPA MANCAL 6N8003
Marca: 01 TOPCO						
017	1,00000	UND	180,0000	180,00	MEN. PREÇO	MAO DE OBRA CONSERTO E LIMPEZA RADIADOR
Marca: 01 RT						
018	1,00000	UND	800,0000	800,00	MEN. PREÇO	MAO DE OBRA TESTAR BICOS E BOMBA INJETORA
Marca: 01 RT						
019	1,00000	UND	1.120,0000	1.120,00	MEN. PREÇO	MAO DE OBRA RECUPERACAO BLOCO MOTOR, ALINHAR BIELAS, RETIFICA BIELAS, REVISAR CABECOTE, RETIFICAR ASSENTOS DE SEDES DE VALVULAS, RETIFICAR VALVULAS, POLIR COMANDO, AJUSTAR BRONZINAS, DESMONSTAGEM E MONTAGEM MOTOR
Marca: 01 RT						
Total: RT TRATORES COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA				13.598,03		



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: compras@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

<i>Total Geral</i>	
(Os sub-itens não entram na soma dos totais)	13.598,03

BENEDITO NOVO, 29/06/2010.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

RONALF SCHMIDT
Presidente

SÉRGIO DÁRIO PASQUALI
Membro

MARILIA PANOCH
Membro